PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 сентября 2012г                              № 1539
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Город Гатчина» от 15.08.12 г. № 1353 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальным образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования детей «Гатчинская детско-юношеская спортивная школа №3» муниципальной услуги по дополнительному образованию детей и подростков спортивной направленности»
На основании протеста Гатчинской городской прокуратуры № 07-66-2012 от 31.08.12 г. и руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина» администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Город Гатчина» от 15.08.12 г. № 1353 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальным образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования детей «Гатчинская детско-юношеская спортивная школа №3» муниципальной услуги по дополнительному образованию детей и подростков спортивной направленности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы администрации

МО «Город Гатчина»
А.А.Супренок